
 

 

 

COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO 
  89819 (Provincia di Vibo Valentia) 

C.C.P.  12758884         Partita IVA  00363920794 

Via R. Margherita, 52 - Tel. 0963-325002 – Fax 0963-325414 -  E-mail comune.monterosso@tiscali.it 

PROT. N. 310                                                                                         ORDINANZA 03 

DEL 20/01/2025 

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA SCUOLA PRIMARIA E 

SECONDARIA DI I° GRADO PER INTERRUZIONE TEMPORANEA DEL   

SERVIZIO IDRICO 

IL SINDACO 

• VISTA che la Scuola primaria e secondaria di I° grado in via Reg. Margherita è 

soggetta a interruzione temporanea del servizio idrico;  

• VISTO che tale problema rende impossibile lo svolgimento della normale attività 

scolastica;  

• VISTI gli artt. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 

• Si avvisa che la suddetta struttura scolastica resterà chiusa nella giornata di lunedì 

20/01/2025 per interruzione temporaneo del servizio idrico;  

ORDINA 

LA TEMPORANEA CHIUSURA DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° 

GRADO SITA IN VIA REG. MARGHERITA PER LA GIORNATA DEL 20-01-2025 CAUSA 

INTERRUZIONE TEMPORANEA DEL SERVIZIO IDRICO 

 

DISPONE 

che la presente ordinanza: 

- sia pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune; 

- sia comunicata alla Stazione CC di Monterosso Calabro; 

- sia comunicata all’Istituto Comprensivo di Vallelonga. 

Monterosso Calabro lì,20/01/2025 

     Il Sindaco 

                                                                                 F.tp  Antonio Giacomo Lampasi 

 

mailto:comune.monterosso@tiscali.it

